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X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik Zawodów NIEWEGŁOWSKI Jacek

Delegat Techniczny PZSS LIS Julian s. kl. P 0461/P/07

Sędzia Główny Zawodów STRANC Henryk s. kl. P 0720/P/13

Przewodniczący Komisji RTS NIEWĘGŁOWSKI Jacek s. kl. I 3381/I/15

Sędzia główny osi 10 m pawilon A MASEŁEK Zbigniew s. kl. I 0726/I/16

Sędzia główny osi 10 m pawilon B KURTA Zdzisław s. kl. I 4821/I/15

Kierownik Sekcji Kontroli Broni i Wypos. GAŁKA Zbigniew s. kl. II 3697/II/13
GWIAZDOWSKI Andrzej s. kl. III 7230/III/15

Sędziowie Stanowiskowi: OLSZEWSKA Martinella s. kl. III 5841/III/13
SIENIOWSKI Robert s. kl. III 8264/III/16
BAŁDYGA Arkadiusz s. kl. III 8249/III/16
MARCEWICZ Wojciech s. kl. III 8804/III/17
ANTOS Gabriela s. kl. II 5816/II/15
BONCZRK Krzysztof s. kl. III 3544/III/10
ADAMCZYK Mariusz s. kl. II 0286/II/15

Kierownik Biura Obliczeń CIECIUCH Krzysztof s. kl. II 5821/II/16

Sędziowie Biura Obliczeń: GRENDA Andrzej s. kl. III 5822/III/13
MROCZKO Roman s. kl. III 7230/III/15
BONCZEK Krzysztof s. kl. III 3544/III/10
BOGUMIŁ Stanisław s. kl. I 4707/I/16

Obsługa Techniczna: RAKIEĆ Patrycja
DANILEWICZ Anita
WAJNDER Oliwia

Zabezpieczenie Medyczne: KMIECIK Izabela Paramedical



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

RP 299,6

1 2 3
1 KOŚMICKI Michał 2001 Gim 8 Bydgoszcz 97,7 96,9 100,8 295,4
2 TOKARZ Paweł 2002 ZS Wicko 101 101 93 295,3
3 PIĄTEK Michał 2001 Gim 8 Bydgoszcz 99,0 99,5 96,4 294,9
4 POKOROWSKI Sebastian 2001 Gim 8 Bydgoszcz 97,2 98 96,9 292,1
5 RĘDZIA Adam 2001 PG Jedlińsk 91,3 98,9 100,4 290,6
6 TOMCZAK Jerzy 2001 ZS Biedrusko 97,7 93,8 95,1 286,6
7 MARKOWSKI Jan 2001 Gim. 1 Kozienice 94,4 94,5 96,8 285,7
8 ŚWIĄDER Piotr 2001 PG Jedlińsk 96,4 96,3 90,3 283,0
9 BAKAN Miłosz 2001 Gim. 2 Goleniów 94 90,7 93,9 278,6

10 PROTASIEWICZ Damian 2002 PG 20 Białystok 91,4 94,7 85,4 271,5
11 SAWICKI Michał 2002 PG 20 Białystok 90,8 90,4 89,4 270,6
12 KOZŁOWSKI Jakub 2003 SGJ Lębork 93,7 87,5 89,2 270,4
13 SADUREK Piotr 2003 Gim. 1 Kozienice 86,9 91,5 91,6 270,0
14 RĘDZIA Szymon 2003 PG Jedlińsk 81,3 89,4 96,6 267,3
15 PAJĄK Mikołaj 2002 Gim. 1 Kozienice 84,7 89,4 92,8 266,9
16 MAZUR Piotr 2002 PG 20 Białystok 90,4 84,1 85,9 260,4
17 KOZŁOWSKI Daniel 2001 ZS Biedrusko 75,9 90,9 93 259,8
18 WOJTASZYK Adrian 2002 ZS Biedrusko 81,1 87,7 90,6 259,4
19 MALCZEWSKI Jędrzej 2001 Gim. 5 Leszno 87,5 79,9 91,9 259,3
20 SOBOTA Mikołaj 2003 Gim. 5 Leszno 87,6 77,4 87,2 252,2
21 SZPAKOWSKI Mikołaj 2002 Gim. 2 Goleniów 83,5 86,6 76,5 246,6
22 SCHWINGEL Kewin 2001 PG 1 Głogówek 77,5 85,9 82,6 246,0
23 TORKA Kacper 2001 PG 1 Głogówek 82,9 77,4 83 243,3
24 KAŹMIERCZAK Maciej 2001 Gim. 5 Leszno 81,8 71,4 81,1 234,3
25 RUM Oliwer 2002 PG 1 Głogówek 69,7 76,5 78,2 224,4
26 ADAMCZAK Wiktor 2002 Gim. 5 Leszno 58,7 75,5 79,2 213,4 6.11.7.1
27 GRZESIAK Sebastian 2002 Gim 2 Kołobrzeg 60,2 53,7 63,2 177,1
28 DUSZA Mateusz 2001 Gim. Polanów 32,5 31,2 29,5 93,2
29 KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 24,7 17,8 17,4 59,9
30 DILIŃSKI Dawid 2001 Gim. Polanów 23,2 16,1 19,5 58,8
31 JACHIMOWSKI Filip 2003 Gim. Manowo 0,0 DNF

32 MAŁECKI Mateusz 2001 ZS Biedrusko 0,0 DNS

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 13:47
Kołobrzeg, 29.03.2017

Gimnazjum - 
miejscowość

Serie WYNIK

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEWĘGŁOWSKI
S. Kl. I

PROTOKÓŁ  NR  1
Karabin pneumatyczny 30 strza łów - chłopcy

Miejsce Nazwisko i imię zawodnika Rok 
urodz.



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

RP 308,0

1 2 3
1 JURCZAK Emilia 2002 PG 20 Bia łystok 101,3 97,8 99,4 298,5
2 KĘSIK Patrycja 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 97,4 101,2 97,1 295,7
3 MAJDANIUK Ewa 2001 PG 20 Bia łystok 96,5 100 98,7 295,2
4 SURA Zuzanna 2001 Gim. 2 Leszno 97,4 99,3 98,1 294,8
5 FILEK Oliwia 2002 Gim. 8 Bydgoszcz 98,0 95,7 100 293,9
6 ROGOWSKA Julia 2002 Gim. 8 Bydgoszcz 97,1 98,5 95,5 291,1
7 BANAŚ Wiktoria 2001 Gim. 1 Kozienice 95,9 95,2 97,2 288,3
8 KACPEREK Aneta 2002 Gim. 1 Kozienice 96,3 94 94,2 284,5
9 TARGOŃSKA Emilia 2002 PG 20 Bia łystok 87 92,7 93,5 273,2

10 PIETRZAK Aleksandra 2001 Gim. 2 Leszno 91,4 79,4 90,4 261,2
11 BALIŃSKA Adrianna 2001 Gim. 2 Leszno 83,1 88,1 87 258,2
12 DUDA Nikola 2002 Gim. 2 Nysa 88,5 76,9 86,6 252,0
13 SKUPIEŃ Kinga 2002 PG 1 Głogówek 90,8 83,3 72,1 246,2
14 RAKIEĆ Weronika 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 75,7 82,0 87,6 245,3
15 DOMINOWSKA Weronika 2002 Gim. 2 Nysa 84,3 77,1 82,6 244,0
16 DĄBSKA Kamila 2003 Gim. 2 Nysa 84,2 81,4 78 243,6
17 USNARSKA Monika 2001 Gim 2 Ko łobrzeg 76,9 76,2 83,5 236,6
18 PRUS Zuzanna 2004 Gim. 2 Nysa 68,2 78,4 82,2 228,8
19 BIENIEK Weronika 2003 Gim. 1 Kozienice 69,9 78,2 72,5 220,6
20 KOSIŃSKA Klaudia 2001 Gim. Bobolice 60,1 79,7 80 219,8
21 BAL Klaudia 2001 Gim. Bobolice 70,3 66,9 79,5 216,7
22 BARAŃSKA Paulina 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 63,1 75,1 73,6 211,8
23 POLAK Małgorzata 2001 Gim. 2 Nysa 64 56,3 72,1 192,4
24 BREJNAK Adrianna 2001 Gim 2 Ko łobrzeg 80,5 60,0 48,8 189,3
25 KLAMER Natalia 2003 Gim. 2 Nysa 67,2 52,2 51,7 171,1
26 BARAŃSKA Klaudia 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 59,4 53,9 46,4 159,7
27 PIOTROWSKA Marta 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 36,8 65,3 34,1 136,2
28 REWKOWSKA Julia 2001 Gim. Bobolice 35,1 37,8 39,9 112,8
29 KORNAS Oliwia 2004 Gim. Polanów 17,9 33 23,2 74,1
30 KRAMARENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 22,9 11,4 34,5 68,8
31 GOLEC Agata 2004 Gim. Polanów 17 13,2 18,6 48,8

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14: 04
Kołobrzeg, 29.03.2017

Gimnazjum - miejscowo ść Serie WYNIK

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEW ĘGŁOWSKI
S. Kl. I

PROTOKÓŁ  NR  2
Karabin pneumatyczny 30 strza łów - dziewczęta

Miejsce Nazwisko i imi ę zawodniczki Rok 
urodz.



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

RP 285

1 2 3
1 BUDZIAK Patryk 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 92 89 95 276
2 PUGACEWICZ Mateusz 2001 PG 7 Bia łystok 93 92 89 274 10x
3 SADOWSKI Paweł 2001 PG 7 Bia łystok 89 95 85 269
4 ŁAWNICZAK Aleksander 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 89 86 92 267 7x
5 SZURYN Krystian 2002 ZS Siemianice 87 88 89 264 8x
6 PISAREK Mateusz 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 87 90 84 261 3x
7 FAJFROWSKI Micha ł 2002 Gim. Mosty 84 86 90 260 6x
8 SNARSKI Sebastian 2002 PG 20 Bia łystok 88 84 86 258
9 NANASZKO Wojciech 2001 ZS Siemianice 80 90 87 257 11x

10 MIELNICZUK Patryk 2002 Gim. 2 Goleniów 89 80 81 250 3x
11 MYSTEK Bartosz 2003 ZS Siemianice 76 84 83 243 3x
12 CHMIELEWSKI Igor 2001 Gim. 1 Kozienice 81 82 77 240 6x
13 WAWRZYNIAK Tomasz 2002 Gim Szczecinek 77 68 69 214
14 ŚWIETLICKI Filip 2003 ZS Siemianice 63 63 59 185 3x
15 BILIŃSKI Dawid 2001 Gim. Polanów 58 48 58 164 3x
16 DUSZA Mateusz 2001 Gim. Polanów 40 36 28 104 1x
17 KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 45 31 26 102 0x
18 KAMIENIAK Bartosz 2002 Gim. 4 Goleniów 0 DNS
19 JACHIMOWSKI Filip 2003 Gim. Manowo 0 DNS
20 BULMAN Maciej 2001 SGJ Lębork 0 DNS
21 STUDZIŃSKI Patryk 2002 ZS Siemianice 0 DNS

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:44
Kołobrzeg, 29.03.2017

Rok 
urodz.

Gimnazjum - 
miejscowość WYNIK x10

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEW ĘGŁOWSKI
S. Kl. I

PROTOKÓŁ  NR  3
Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - chłopcy

SerieMiejsce Nazwisko i imi ę zawodnika



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

RP 280

1 2 3
1 PIERKO Zuzanna 2002 Gim. 2 Goleniów 94 94 91 279 15x
2 MILEWSKA Maja 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 94 91 87 272 13x
3 BUJKO Noemi 2001 PG 7 Bia łystok 89 88 89 266 5x
4 KLOSAK Martyna 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 88 89 88 265 5x
5 BERDYCH Natalia 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 90 85 85 260 5x
6 ŁAPIŃSKA Zuzanna 2002 PG 20 Bia łystok 84 88 87 259 4x
7 RZEPKA Alicja 2001 SGJ Lębork 85 86 87 258 6x
8 NOSOROWSKA Natalia 2002 PG 20 Bia łystok 78 81 86 245 4x
9 KIERNICKA Jagoda 2003 ZS Siemianice 79 78 85 242 2x

10 NOWAK Natalia 2002 Gim. 1 Kozienice 75 80 71 226 2x
11 BANAŚ Roksana 2003 Gim. 1 Kozienice 63 67 71 201 2x
12 SZCZĘSNA Martyna 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 49 77 50 176 2x
13 GOLEC Agata 2004 Gim. Polanów 14 11 29 54 0x
14 KORNAS Oliwia 2004 Gim. Polanów 18 23 6 47 0x
15 KRAMARENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 28 0 15 43 0x

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 13:11
Kołobrzeg, 29.03.2017

Gimnazjum - 
miejscowość

Serie WYNIK x10

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEW ĘGŁOWSKI
S. Kl. I

PROTOKÓŁ  NR  4
Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - dziewczęta

Miejsce Nazwisko i imi ę zawodniczki Rok 
urodz.



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

1 2 3

PIĄTEK Michał 2001 Gim 8 Bydgoszcz 99,0 99,5 96,4 294,9
POKOROWSKI Sebastian 2001 Gim 8 Bydgoszcz 97,2 98 96,9 292,1
KOŚMICKI Michał 2001 Gim 8 Bydgoszcz 97,7 96,9 100,8 295,4

ŚWIĄDER Piotr 2001 PG Jedli ńsk 96,4 96,3 90,3 283,0
RĘDZIA Szymon 2003 PG Jedli ńsk 81,3 89,4 96,6 267,3
RĘDZIA Adam 2001 PG Jedli ńsk 91,3 98,9 100,4 290,6

PAJĄK Mikołaj 2002 Gim. 1 Kozienice 84,7 89,4 92,8 266,9
MARKOWSKI Jan 2001 Gim. 1 Kozienice 94,4 94,5 96,8 285,7
SADUREK Piotr 2003 Gim. 1 Kozienice 86,9 91,5 91,6 270,0

WOJTASZYK Adrian 2002 ZS Biedrusko 81,1 87,7 90,6 259,4
KOZŁOWSKI Daniel 2001 ZS Biedrusko 75,9 90,9 93 259,8
TOMCZAK Jerzy 2001 ZS Biedrusko 97,7 93,8 95,1 286,6

MAZUR Piotr 2002 PG 20 Bia łystok 90,4 84,1 85,9 260,4
PROTASIEWICZ Damian 2002 PG 20 Bia łystok 91,4 94,7 85,4 271,5
SAWICKI Micha ł 2002 PG 20 Bia łystok 90,8 90,4 89,4 270,6

MALCZEWSKI Jędrzej 2001 Gim. 5 Leszno 87,5 79,9 91,9 259,3
KAŹMIERCZAK Maciej 2001 Gim. 5 Leszno 81,8 71,4 81,1 234,3
SOBOTA Mikołaj 2002 Gim. 5 Leszno 87,6 77,4 87,2 252,2

SCHWINGEL Kewin 2001 PG 1 Głogówek 77,5 85,9 82,6 246,0
RUM Oliwer 2002 PG 1 Głogówek 69,7 76,5 78,2 224,4
TORKA Kacper 2001 PG 1 Głogówek 82,9 77,4 83 243,3

DUSZA Mateusz 2001 Gim. Polanów 32,5 31,2 29,5 93,2
KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 24,7 17,8 17,4 59,9
DILIŃSKI Dawid 2001 Gim. Polanów 23,2 16,1 19,5 58,8

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 13:56
Kołobrzeg, 29.03.2017

PROTOKÓŁ  NR  5
Karabin pneumatyczny DRUŻYNOWO - chłopcy

Miejsce Nazwisko i imi ę 
zawodnika

Rok 
urodz.

Gimnazjum - 
miejscowość

Serie Wynik SUMA

I I I

8

5

I I

I

840,9

882,4

805,84

822,6

802,5

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEW ĘGŁOWSKI
S. Kl. I

7 713,7

6

211,9

745,8



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

1 2 3

KĘSIK Patrycja 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 97,4 101,2 97,1 295,7
ROGOWSKA Julia 2002 Gim. 8 Bydgoszcz 97,1 98,5 95,5 291,1
FILEK Oliwia 2002 Gim. 8 Bydgoszcz 98,0 95,7 100 293,9

MAJDANIUK Ewa 2001 PG 20 Bia łystok 96,5 100 98,7 295,2
JURCZAK Emilia 2002 PG 20 Bia łystok 101,3 97,8 99,4 298,5
TARGOŃSKA Emilia 2002 PG 20 Bia łystok 87 92,7 93,5 273,2

PIETRZAK Aleksandra 2001 Gim. 2 Leszno 91,4 79,4 90,4 261,2
BALIŃSKA Adrianna 2001 Gim. 2 Leszno 83,1 88,1 87 258,2
SURA Zuzanna 2001 Gim. 2 Leszno 97,4 99,3 98,1 294,8

BANAŚ Wiktoria 2001 Gim. 1 Kozienice 95,9 95,2 97,2 288,3
KACPEREK Aneta 2002 Gim. 1 Kozienice 96,3 94 94,2 284,5
BIENIEK Weronika 2003 Gim. 1 Kozienice 69,9 78,2 72,5 220,6

DĄBSKA Kamila 2003 Gim. 2 Nysa 84,2 81,4 78 243,6
DOMINOWSKA Weronika 2002 Gim. 2 Nysa 84,3 77,1 82,6 244,0
PRUS Zuzanna 2004 Gim. 2 Nysa 68,2 78,4 82,2 228,8

RAKIEĆ Weronika 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 1 75,7 82,0 87,6 245,3
USNARSKA Monika 2001 Gim 2 Ko łobrzeg 1 76,9 76,2 83,5 236,6
BREJNAK Adrianna 2001 Gim 2 Ko łobrzeg 1 80,5 60,0 48,8 189,3

BAL Klaudia 2001 Gim. Bobolice 70,3 66,9 79,5 216,7
KOSIŃSKA Klaudia 2001 Gim. Bobolice 60,1 79,7 80 219,8
REWKOWSKA Julia 2001 Gim. Bobolice 35,1 37,8 39,9 112,8

BARAŃSKA Paulina 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 2 63,1 75,1 73,6 211,8
BARAŃSKA Klaudia 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 2 59,4 53,9 46,4 159,7
PIOTROWSKA Marta 2003 Gim 2 Ko łobrzeg 2 36,8 65,3 34,1 136,2

GOLEC Agata 2004 Gim. Polanów 17 13,2 18,6 48,8
KORNAS Oliwia 2004 Gim. Polanów 17,9 33 23,2 74,1
KRAMARENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 22,9 11,4 34,5 68,8

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:11
Kołobrzeg, 29.03.2017

I I I

Wynik SUMA

PROTOKÓŁ  NR  6
Karabin pneumatyczny DRUŻYNOWO - dziewczęta

Miejsce Nazwisko i imi ę 
zawodniczki

Rok 
urodz.

Gimnazjum - 
miejscowość

Serie

191,7

I I 866,9

6 671,2

4 793,4

5 716,4

814,2

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEW ĘGŁOWSKI
S. Kl. I

I 880,7

8 507,7

7 549,3

9



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

1 2 3

PUGACEWICZ Mateusz 2001 PG 7 Bia łystok 93 92 89 274,0
SADOWSKI Paweł 2001 PG 7 Bia łystok 89 95 85 269,0
BUJKO Noemi 2001 PG 7 Bia łystok 89 88 89 266,0

BUDZIAK Patryk 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 92 89 95 276,0
PISAREK Mateusz 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 87 90 84 261,0
ŁAWNICZAK Aleksander 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 89 86 92 267,0

KLOSAK Martyna 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 88 89 88 265,0
MILEWSKA Maja 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 94 91 87 272,0
BERDYCH Natalia 2001 Gim. 8 Bydgoszcz 90 85 85 260,0

NANASZKO Wojciech 2001 ZS Siemianice 80 90 87 257,0
SZURYN Krystian 2002 ZS Siemianice 87 88 89 264,0
MYSTEK Bartosz 2003 ZS Siemianice 76 84 83 243,0

ŁAPIŃSKA Zuzanna 2002 PG 20 Bia łystok 84 88 87 259,0
NOSOROWSKA Natalia 2002 PG 20 Bia łystok 78 81 86 245,0
SNARSKI Sebastian 2002 PG 20 Bia łystok 88 84 86 258,0

NOWAK Natalia 2002 Gim. 1 Kozienice 75 80 71 226,0
BANAŚ Roksana 2003 Gim. 1 Kozienice 63 67 71 201,0
CHMIELEWSKI Igor 2001 Gim. 1 Kozienice 81 82 77 240,0

DUSZA Mateusz 2001 Gim. Polanów 40 36 28 104,0
BILIŃSKI Dawid 2001 Gim. Polanów 58 48 58 164,0
KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 45 31 26 102,0

GOLEC Agata 2004 Gim. Polanów 14 11 29 54,0
KORNAS Oliwia 2004 Gim. Polanów 18 23 6 47,0
KRAMARENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 28 0 15 43,0

Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:45
Kołobrzeg, 29.03.2017

S. Kl. I

7

764,0

8 144,0

809,0

Przewodniczący Komisji RTS

4

762,05

370,0

PROTOKÓŁ  NR  7
Pistolet pneumatyczny DRUŻYNOWO - chłopcy i dziewczęta

Miejsce Nazwisko i imi ę 
zawodniczki

Rok 
urodz.

I

I I

Jacek NIEW ĘGŁOWSKI

804,0

I I I

Gimnazjum - 
miejscowość

Serie
Wynik SUMA

797,0

667,06



KOŁOBRZEG 28-29.03.2017 PROTOKÓŁ NR 8

Stanowisko Nazwisko i imi ę Klub Miejsce  1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 s 7 s 8 s 9 s 10 s
3 PIĄTEK Michał Gim 8 Bydgoszcz 1 9,3 10,8 10,4 10,6 9,9 10,2 9,1 10,5 10,2 10,2

14 BANAŚ Wiktoria Gim. 1 Kozienice 2 10,2 9,4 9,1 10,1 10,0 8,9 8,9 9,8 10,0 8,4
7 MARKOWSKI Jan Gim. 1 Kozienice 3 9,6 9,8 10,3 10,6 9,5 9,7 10,7 9,7 9,2
5 RĘDZIA Adam PG Jedlińsk 4 10,1 10,2 10,9 9,4 9,0 9,1 9,7 9,4

13 ROGOWSKA Julia Gim. 8 Bydgoszcz 5 9,1 8,9 10,2 8,9 9,4 9,2 8,5
2 TOKARZ Paweł ZS Wicko 6 10,0 9,3 10,1 9,4 8,1 8,5

10 MAJDANIUK Ewa PG 20 Białystok 7 9,6 9,5 9,2 9,4 7,7
6 TOMCZAK Jerzy ZS Biedrusko 8 9,3 9,8 8,7 8,8
4 POKOROWSKI Sebastian Gim 8 Bydgoszcz 9 9,5 9,4 8,6
9 KĘSIK Patrycja Gim. 8 Bydgoszcz 10 9,6 9,4 8,4
8 JURCZAK Emilia PG 20 Białystok 11 10,3 8,8
1 KOŚMICKI Michał Gim 8 Bydgoszcz 12 9,1 8,4

12 FILEK Oliwia Gim. 8 Bydgoszcz 13 8,5
11 SURA Zuzanna Gim. 2 Leszno 14 0,0

Przewodniczący Komisji RTS

X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA

FINAŁ AUSTRALIJSKI - KARABIN PNEUMATYCZNY

Jacek NIEWĘGŁOWSKI
S. kl. pierwszej



KOŁOBRZEG 28-29.03.2017 PROTOKÓŁ NR 9

Stanowisko Nazwisko i imi ę Klub Miejsce  1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 s 7 s 8 s 9 s 10 s Dogry.
8 PIERKO Zuzanna Gim. 2 Goleniów 1 8,3 9,0 10,1 9,5 10,5 9,7 9,4 10,3 10,4 10,0
9 MILEWSKA Maja Gim. 8 Bydgoszcz 2 10,1 9,2 9,7 10,3 10,6 9,4 8,0 9,4 9,3 9,1 10,0
1 BUDZIAK Patryk Gim. 8 Bydgoszcz 3 9,7 8,2 10,8 10,3 9,7 9,5 10,8 8,9 9,0
2 PUGACEWICZ Mateusz PG 7 Białystok 4 8,4 10,0 9,4 9,3 10,2 9,6 10,3 8,5

10 BUJKO Noemi PG 7 Białystok 5 6,7 10,0 10,4 8,3 10,3 9,7 8,0 9,2
3 SADOWSKI Paweł PG 7 Białystok 6 7,9 9,6 9,3 9,3 9,6 8,4
6 PISAREK Mateusz Gim. 8 Bydgoszcz 7 8,3 10,0 9,9 8,3 7,9

14 RZEPKA Alicja SGJ Lębork 8 9,4 9,0 8,9 7,8
11 KLOSAK Martyna Gim. 8 Bydgoszcz 9 8,5 8,8 7,7
4 ŁAWNICZAK Aleksander Gim. 8 Bydgoszcz 10 9,7 10,2 4,4
5 SZURYN Krystian ZS Siemianice 11 8,4 6,4

12 BERDYCH Natalia Gim. 8 Bydgoszcz 12 7,0 3,7
7 FAJFROWSKI Micha ł Gim. Mosty 13 6,6

13 ŁAPIŃSKA Zuzanna PG 20 Białystok 14 5,9

Przewodniczący Komisji RTS

X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA

FINAŁ AUSTRALIJSKI - PISTOLET PNEUMATYCZNY

Jacek NIEWĘGŁOWSKI
S. kl. pierwszej



X OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA
KOŁOBRZEG - 28-29 marca 2017 r.

KOMUNIKAT ZAWIERA PROTOKOŁY Z NASTEPUJĄCYCH KONKURENCJI:

1. Karabin pneumatyczny 30 strz. - ch łopcy
2. Karabin pneumatyczny 30 strz. - dziewcz ęta
3. Pistolet pneumatyczny 30 strz. - chłopcy
4. Pistolet pneumatyczny 30 strz. - dziewczęta
5. Karabin pneumatyczny DRU ŻYNOWO - chłopcy
6. Karabin pneumatyczny DRU ŻYNOWO - dziewczeta
7. Pistolet pneumatyczny DRUŻYNOWO chłopcy i dziewczęta
8. Finał australijski w karabinie pneumatycznym
9. Finał australijski w pistolecie pneumatycznym

Zawody przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS i z regulaminem zawodów.

Protestów nie wnoszono.

S. kl. państwowej

KOŁOBRZEG 2017.03.29

Przewodniczący Komisji RTS

Jacek NIEWĘGŁOWSKI
S. kl. pierwszej

Delegat Techniczny ZZSS

Julian LIS
S. kl. państwowej

Sędzia Główny Zawodów

Henryk Stranc


